
 

 

 

 PAGINA  |                                                                                                                                          Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 
Website: http://www.uvt.ro/ 

 

1 

.. 

         FACULTATEA DE FIZICĂ. 

. 
 
  

DECANAT. 

 

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.108, www.physics.uvt.ro. 

. 

 

COMISII  LICENTA 

2; 4 IULIE 2019 / 10; 12 SEPTEMBRIE 2019 

 

COMISIA CENTRALA 
Presedinte comisie: Prof univ. dr. Daniel VIZMAN 

Membri:  Prof. univ. dr. Iosif MALAESCU 

Prof. univ. dr. Dumitru VULCANOV 

Conf. univ. dr. Mihail LUNGU 

COMISIA FIZICA 

PROBA I:   2 iulie 2019; 10 septembrie,  F202, orele: 09:00  

PROBA II:  4 iulie 2019; 12 septembrie,  F202, orele: 09:00  

Presedinte comisie:  Conf. dr. Mihail LUNGU 

Membri:   Sef lucr. dr. Nicoleta STEFU 

Sef lucr. dr. Marius STEF 

Secretar:   Sef lucr. dr. Eugenia PAULESCU 

 

COMISIA FIZICA INFORMATICA 

PROBA I:   2 iulie 2019; 10 septembrie,  F202, orele: 10:30 

PROBA II:  4 iulie 2019; 12 septembrie,  F202, orele: 10:30  

Presedinte comisie:  Prof. dr. Dumitru VULCANOV  

Membri:   Prof. dr. Marius PAULESCU 

Conf. dr. Paul GRAVILA     

Secretar:   Sef lucr. dr. Doru BALTATEANU  

  

COMISIA FIZICA MEDICALA 

PROBA I:   2 iulie 2019; 10 septembrie,  F205, orele: 09:00  

PROBA II:  4 iulie 2019; 12 septembrie,  F205, orele: 09:00  

Presedinte comisie:  Conf. dr. Catalin MARIN 

Membri:   Conf. dr. Calin AVRAM 

Sef lucr. dr. Adrian NECULAE 

Secretar:   Sef lucr. dr. Liliana LIGHEZAN 

 

Membri supleanti:        Conf. dr.  Costica CAIZER 

    Sef Lucr. Dr. Nistor NICOLAEVICI 

 

COMISIE  ANALIZA CONTESTATII  LICENTA 

2; 4 IULIE 2019 / 10; 12 SEPTEMBRIE 2019 

 

Presedinte comisie: Conf. dr. Daniela RESIGA  

Membri:  Conf. dr. Paul BARVINSCHI  

Prof. dr. Iosif MALAESCU  

Secretar:  Sef lucr. dr. Alexandra POPESCU  

 

Comisiile au fost supuse aprobarii în Sedinta de Consiliu al Facultatii de Fizica din data de  

12.03.2019.  
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COMISII  DIZERTATIE 

   3 IULIE / 11 SEPTEMBRIE 2019 
 

1. Astrophysics, Elementary Particles and Computational Physics  - 03 IULIE orele  10:00 – F205 

           - 11 SEPT  orele  10:00 – F205 

Presedinte:   1 Prof. dr. Dumitru VULCANOV  

Membri:     2 Conf. dr. Paul GRAVILA  

  3 Sef lucr. dr. Cosmin CRUCEAN 

Secretar:     4 Sef lucr. dr. Eugenia PAULESCU 

 

 

2.  Fizica aplicata în medicina          - 03 IULIE orele  10:00 - F107                    
                        - 11 SEPT  orele  10:00 - F107 

Presedinte:  1 Prof. dr. Iosif  MALAESCU 

Membri:     2 Conf. dr. Paul BARVINSCHI 

     3 Sef  lucr. dr. Ion COTAESCU jr.  

Secretar:     4 Asist. dr. Marinela BARB 

 

3.  Physics and Technology of Advanced Materials                                 -  03 IULIE orele  10:00 - F020                    

  - 11 SEPT   orele  10:00 - F020 

Presedinte:   1 Prof. dr. Daniel VIZMAN 

Membri:    2 Conf. dr. Catalin MARIN 

            3 Conf. dr. Daniela RESIGA 

   Secretar:       4 Sef lucr. dr. Felix IACOB 

 

 

Membri supleanţi:   Sef lucr. dr. Nicoleta STEFU 

Conf. dr Calin AVRAM 

Sef lucr. Marius STEF 

    

    

 

COMISIE ANALIZA CONTESTATII - DIZERTATIE 

 

   3 IULIE / 11 SEPTEMBRIE 2019 
Presedinte:  1 Conf. dr. Mihail LUNGU 

Membri:  2 Conf. dr. Costica CAIZER 

3. Lector dr. Alexandra POPESCU 

Secretar:   4. Lector dr. Nistor NICOLAEVICI 

 
 

Comisiile au fost propuse si aprobate in Sedinta Consiliului Facultatii de Fizica din data de 

12.03.2019. 

 

 

https://physics.uvt.ro/astrophysics-elementary-particles-and-computational-physics/
https://physics.uvt.ro/physics-and-technology-of-advanced-materials/

